
OBJEDNÁVKA EXPERTNICH SLUŽEB AD-HOC

ZhotovitelObjed natel

Česká republika Koordinační středisko pro ICZ 34 s.

resortní zdravotnické informační
systé my

se sídlem: Šrobá rova 48, Praha 10, PSČ: 100 42 se sídlem: EF.” Hřebenech 1718/10, Praha 4.

140 00PSČ

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: Ingr Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo Objednávky: RS-06382/1/14/PSS -„eREG_SZD-CH LAP"/2015/039-2016

Vvstavová na m základě: Smlouvy dílo č, RS-OG382/1/14/PSS -„eREG_SZD>CHLAP”/2015,

uzavřené mezi Objednatelem p Zhotovitelem dne 19„ 10. 2015,

která byla uzavřena lb' základě Rámcové smlouvy dodávce

implementaci administrativních, cúv, hygienických, zdravotnických

ostatnich registrů, číslu smlouvy 1.06/1.1.00/07.06382/1/14,

uzavřené dne 214 3. 2014.

Objednávané plnění: Realizace Zadání Expenních služeb ad-hoc č. 039-2016 viz příloha.

Požadovaný term ín dodání: 30. 11. 2016

Předpokládaný rozsa h plnění 232 ČD

(v člověkodnech):

Objednarel

V Praze :w- 2015

Česká republika oordinačni středisko pro

resortní zdravotnické informační systémy

Ing. Daniel Chroust, ředitel



7„-

:Á

ZADÁNÍ EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

Č. .'Il 3 '-1 #1 2 m 1

Objednatel Zhotovitel

Česká republika Koordinační středisko p ro ICZ 3.5,

resortni zdravotnické informační systé my

se sídlem: Šrobárova 48. Praha 10. PSČ: 100 42 se sídlem: Na hřebenech i 1718/10, Praha 4.

PSČ: 140 00

IČO: 71376500 IČO: 25145444

zastoupena: lng. Danielem Chroustem, zastoupena: Ing. Ivanou Klimentovou

ředitelem

Číslo 039-2016Objed návky:

Vystavována ir.“ základě: Smlouvy dílo č, R5-06382/1/14/PSS-„eREG_SZD-CH LAP"/2015,

uzavřené mezi Objednatelem g Zhotovitelem dne 19, 10, 2015,

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy dodávce

implementaci administrativních, cúv, hygienických,

zdravotnických p; ostatnich registrů, číslo smlouvy

1406/1,100/07.06382/1/14, uzavřené dne 21. 34 2014.

Objednávané plnění: Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_CHLAP_003 na Úpravu

funkce „Fronta” u: dne 7. 74 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_CHLAPý004 na Úpravu

toxikologických informaci ze dne 7. 7. 2016

Realizace Změnového požadavku zp_Izz„CHLAp_005 na Přidání

příloh k zadanemu úkolu ze dne 7. 7. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_IZZ_CHLAP_006 lb!

Automatické propisování do formuláře oznámení ze dne 7. 7.

2016

Realizace Změnového požadavku ZP_lZZ_CHLAP_008 ml::

Umožněni Vyhledávání podle výrobce distributora zároveň ze

dne 7. 7. 2016

Realizace Změnového požadavku ZPJZZÓCH LAP_009 na Možnost

vložit text klasifikace kvůli nápravnim opatřením ze dne 7. 7. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_CHLAP_012 na Náhled



-L i

na oznámení podaná v listinné formě ze dne 14. 9. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_IZZ_CHLAPý013 na

Poloautnmatírkml archivaci oznámení biocidního přípravku ze dne

14„ 9. 2016

Realizace Změnového požadavku ZPÍIZZÍCHLAPÍOM na Zajištění

dostupnosti pro TIS 7×24 ze dne 14, 9. 2016

Realizace Změnového požadavku ZP_|ZZ_CHLAP4015 'm' Možnost

žádosti do stavu 14, 9.převodu "Povolení po expiraci" ze dne

2016

Realizace Změnového Požadavku ZPÍIZZÍCHLAPÁOHS na Možnost

převod u žádosti do stavu "Sto rno" Ze dne 14. 9. 2016

Požadovaný termín dodání: 30. 1 14 2016

Předpokládaný rozsah plnění ZP_|ZZ_CHLAP_003: :I ČD

(v člověkodnech):
ZP_|ZZ_CHLAP_004: 14 ČD

ZP_|ZZ_CHLAP_005: 3 ČD

ZP_|ZZ_CHLAP_006: 4 ČD

ZP_IZZ_CHLAP_OOB: 2 ČD

ZP_IZZ_CHLAP_009: 2 ČD

ZP_IZZ_CH LAP_012: 7 ČD

ZPÍIZZ_CHLAP_013: 21 ČD

ZPÍIZZÝCH LAP_014: 164 ČD

ZPŇ|22_CHLAP_015: 3 ČD

ZP_|ZZÍCHLAPý016: 3 ČD

Celkem: 232 ČD

Pnžadováno vytvoření NE, Specifikace jso u již přllohou tohoto Zadánk

Specifikace:

ZP_|ZZ_CHLAP_003 na Úpravu funkce „ Fronta" ze dne 7. 7. 2016

ZPJZZÍCH LAP7003,
UPRAVAVFUNKCEVFF



ZP_IZZ~CH LAP_004 m' Úpravu toxikologických informaci ze dne 7.

7. 2016

zmzz; H LAP_004,

U PRAVAVTO XIKO LO(

ZP_lZ2_CH LAP_005 na Přidání příloh k zadanému úkolu ut: dne 7.

74 2016

ZPJZLCH LAPÍOOS,

PRIDANLPRILO HVKVZ

ZP_lZZ_CH LAP_006 m' Automatické propisova'ní do formuláře

oznámení Ze dne 7, 74 2016

ZPJZZÍC H LAPÍOOĎ,

AUTOMATICKEVPROI

ZP_lZZ_CHLAPý008 na Umožněni Vyhledávání podle výrobce

distributora zároveň '(5 dne 7, 7, 2016

ZPJZZÝC H LAPÍOOBÍ

UMOZNlT-VVHLEDN

ZPý|22_CHLAP_009 na Možnost vložit text klasifikace kvůli

ze dne 7. 7. 2016nápravním opatřením

ZP71727CH LAP›009,

MOZNO ST'VLOZlT'T

na Náhled na oznámení v listinnéZP_IZ2_CHLAP_012 podaná

formě ze dne 14. 9. 2016

ZPJZ2,CH LAP,012_

NAHLEDVNAVOZNAN

ZPÍIZZ_CHLAP_013 na Poloautomatickou archivaci oznámení

biocidniho přípravku ze dne 14. 9. 2016

ZP_IZZ_CHLAP7013,

POLOAUTOMATICKA



ZP_|ZZ_CHLAP_014 na Zajištění dostupnosti pro TIS 7x24 ze dne

14. 9. 2016

Z9_ID,CHLAP_014,

ZNlSTENI-DOSTUPN

ZP_IZ2_CHLAP_015 na Možnost převodu žádostí do stavu

"Povolení po expiraci" ze dne 14. 9. 2016

MOZNOST-PREVODI

ZPJZZC H LAP_015,

ZP_|ZZ_CHLAP_016 na Možnost převod u žádosti do stavu

"Storno" ze dne 14. 9. 2016

ZP_lZZ_CHLAP_016A

MOZNOSTVPREVODI

Kontaktní osoba objednatele

pro
realizaci Objednávky:

Email:

Tel:

Objednatel

i l .10. Zülü

Česká republika rdinační středisko pro

resortní zdravotnické informační systémy

Ing. Daniel Chroust, ředitel




